附件 1：

职业技能等级认定申报人员登记表
填报日期： 年 月 日 No：

姓 名 性 别 文化程

度
身份证号 出生年

月

所学专

业
工作单位 联系电

话
参加工作时间 年 月 日 职业年限 年

申报职业（工种） 直播销售员 视频创推员

申报等级 初级/五级 □ 四级/中级工  三级/高级工 □

现有职业(工种)信息

职业（工种）名称 等级 授证时

间

证书编号

培训学习经历

培训/学习时间 培训/学习地点 培训/学习内容

以上部分由考生填写，以下部分由认定机构填写

考生资格

审查情况

1、身份证正反面复印件 □ 2、工作年限承诺书原件 □

3、工作证明 □ 4、教育部学历证书电子注册备案表 □

5、社保缴纳记录 □ 6、职业资格或技能等级证书复印件 □

江苏省互

联网协会

审核意见

审核人员：

审核单位盖章：

年 月 日

人社部门

审核意见

审核人员：

审核单位盖章：

年 月 日

注：1、此表由协会存档备查。

附件 2：

考生工作年限承诺书

（姓名）， （身份证号），现

申请参加 (职业/工种) （等级）职

业技能等级认定，从事本职业或相关职业工作共 年，

工作经历如下（工作经历应与社会保险权益单保持一致）：

起止年月 单位名称
单位所在市

（或县）

从事何种

岗位工作

年 月至 年 月

年 月至 年 月

年 月至 年 月

年 月至 年 月

年 月至 年 月

年 月至 年 月

承诺声明：本人知晓本职业（工种）报考条件、资格审核相关要求，承

诺遵守职业技能等级认定报考的有关要求，保证本次填报的信息完整准确、

工作履历真实，如有虚假，愿意接受取消申报资格、取消当次考试所有科目

成绩、注销获证数据及等级证书资格的相关一切处理。

考生签名：

联系电话：

年 月 日

注：1.此承诺书必须由报考人员本人完成，严禁相关培训机构或他人代为承诺。

2.此证明仅作报考技能等级认定凭据，不作其他用途。

3.考生签名部分必须手写。

附件 3：

工作年限证明

兹证明 （姓名+身份证编号）

同志于 年 月至 年 月，在本单位

（岗位）工作，工作内容为：

。共计 年

特此证明。

备注：此证明仅作报考职业技能等级认定凭证，不做其

它用途。

单位名称（盖章）：

年 月 日

	职业技能等级认定申报人员登记表
	考生工作年限承诺书
	工作年限证明